決

裁
	課長
	係長
	係　　　員

雄物川コミュニティセンター使用許可申請書・許可書（使用料減免申請書・許可書）
令和　　年　　月　　日

横手市長　様
団体名
代表者　郵便番号
住所
電話　　　　　（　　）
氏名
下記のとおり雄物川コミュニティセンター及び設備を使用したいので申請します。
（R5.4.1～）

	使用の目的

	使用の会場

	使用の設備

	飲酒の有無
	有・無

	冷暖房の有無
	有・無

	使用予定日時

	令和　　　年　  　月　  　日（　　 ）　  　時　  　分  ～　  　時　  　分
※酒席で利用する場合（　　　　時　　　分　～　　　　　時　　　分）

	利用予定人数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	入場料等の有無と入場料金
	有　・　無
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	施設利用団体登録番号

	使用責任者
	氏　　名
	（申請者と異なる場合記入ください）

	電　　話
	（　　　　）

※　太枠の中だけ記入下さい。
	使用料
	□営利 □非営利　　　　　　　　　   円
	使用時間

	減免適用区分
	A・B・C・D・E・F・G・H・I・J・なし
	減免率
	　　　　　　　／１００

	合　　計
	　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

上記のとおり使用申請（減免）を許可します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　横手市まちづくり推進部　雄物川地域課長（公印省略）